
Tot. av. diritto Lun h15 [M] -   [F]       -     TOTMaschi FemmineSEZIONE

ELEZIONI POLITICHE 24-25 febbraio 2013

AFFLUENZA VOTANTI per il 
SENATO

COMUNE DI QUARRATA
PROVINCIA DI PISTOIA

Servizi Statistici e Demografici - Servizio Informatica

548 417198 219247 3011 - QUARRATA
659 513235 278289 3702 - QUARRATA
613 494248 246294 3193 - QUARRATA
664 552278 274324 3404 - QUARRATA
929 766372 394446 4835 - QUARRATA
534 423203 220241 2936 - QUARRATA
749 596309 287376 3737 - QUARRATA
645 493241 252299 3468 - QUARRATA
562 454232 222281 2819 - QUARRATA
850 689337 352414 43610 - QUARRATA
651 518272 246327 32411 - QUARRATA
279 211112 99140 13912 - BURIANO
331 276135 141155 17613 - LUCCIANO
456 375191 184219 23714 - MONTEMAGNO
666 532260 272316 35015 - SANTONUOVO
695 527255 272335 36016 - SANTONUOVO
770 632301 331363 40717 - VALENZATICO
832 681326 355397 43518 - VALENZATICO
746 599301 298362 38419 - BARBA
932 774401 373466 46620 - FERRUCCIA
835 657326 331391 44421 - VIGNOLE
692 535281 254343 34922 - VIGNOLE
770 635319 316369 40123 - CASERANA
644 493242 251303 34124 - CASINI
754 566282 284368 38625 - CATENA
746 575304 271370 37626 - CATENA
407 308154 154200 20727 - TIZZANA

TOTALI 14.291
79,58%

7.115
82,40%

7.176
76,96%

8.635 9.324 17.959
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